
2021 年 12 月吉日 

利用者各位 

 

自主事業ご案内 

 

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚く御礼申し上げます。既存 25ｍプール改修工事のため、2021 年 9 月中旬より休講となっております 

自主事業について再開のご案内を差し上げます。講座日程・実施時間等などにつきましては、下記参照、 

別紙・自主事業実施カレンダーにてご確認ください。 

表記のない講座に関しましては、代表合宿利用時の長水路から短水路への設定変更が必要となるため 

休講（実施不可）とさせていただきます。予めご了承ください。 

ご不明な点は、当施設までお問い合わせください。 

敬具 

記 

 

◇ 実施日は別紙「自主事業カレンダー」にてご確認ください。 

◇ 合宿誘致時のプール水温は 28.5℃です。 

◇ 合宿誘致のため、3～5 月の講座実施はございません。 

◇ 申込期間 ―2021 年 12 月 20 日（月）～12 月 29 日（水） 

【 21 日（火）・28 日（火）は休場日のため受付不可 】 

受付時間 ―10：00～19：00（時間外の受付は出来かねます） 

 申込方法 ―受講申込書へ必要事項を記入ください。（電話申し込み不可） 

◇ 定員オーバーした講座は厳正なる抽選を行い、受講いただけない方のみ連絡します。 

電話連絡が無かった方は、初回講座時に受講料入金をお願いします。 

◇ 初回講座時に無断で欠席をされた場合、受講キャンセルと判断させていただきます。 

以上 

 

お問合せ：SAGA アクア 0952-33-6119 

実施講座 曜日 時間 定員 実施回数（受講料） 

 

 

ジュニアスイム カメクラス 

 

月・水・木・金 

 

17:00～18:00 

 

 

8 名 

 

全 5 回（￥4,100） 

 

 

ジュニアスイム マンボウクラス 

 

月・水・木・金 

 

17:00～18:00 

 

 

16 名 

 

同 上 

 

 

ジュニアスイム イルカ・クジラクラス 

 

月・水・木・金 

 

18:00～19:00 

 

16 名 

 

同 上 

成 人 ス イ ム  初 級 木・金 11:00～12:00 各 10 名 同 上 

成 人 ス イ ム  中 上 級 木・金 11:00～12:00 各 10 名 同 上 

ア ク ア ビ ク ス    月 11:00～12:00 20 名 同 上 


